# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS GADJAH MADA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU HUKUM (KAMPUS JAKARTA)



#### **TESIS**

PENERAPAN PRINSIP KEHATI-HATIAN DAN KEABSAHAN KLAUSUL
PERSETUJUAN KREDITUR ATAS PERUBAHAN SUSUNAN PEMEGANG
SAHAM, DIREKSI DAN KOMISARIS DALAM PERJANJIAN KREDIT
ANTARA BANK OCBC NISP DAN PT HAIR STAR INDONESIA

Diajukan oleh:

Wellyngton Silalahi

21/490142/PHK/11673

Konsentrasi Hukum Bisnis

JAKARTA 2024 Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

## HALAMAN PERSETUJUAN

## **TESIS**

PENERAPAN PRINSIP KEHATI-HATIAN DAN KEABSAHAN
KLAUSUL PERSETUJUAN KREDITUR ATAS PERUBAHAN
SUSUNAN PEMEGANG SAHAM, DIREKSI DAN KOMISARIS
DALAM PERJANJIAN KREDIT ANTARA BANK OCBC NISP
DAN PT HAIR STAR INDONESIA

Telah dinyatakan layak dan disetujui untuk diuji

Jakarta, 01 Oktober 2024

Penyusun

Wellyngton Silalahi 21/490142/PHK/11673

Konsentrasi Hukum Bisnis

**Pembimbing** 

Dina W. Kariodimedjo S.H., LL.M., Ph.D.

NIP. 197506021999032001



Penerapan Prinsip Kehati-Hatian dan Keabsahan Klausul Persetujuan Kreditur atas Perubahan Susunan

Pemegang Saham, Direksi dan Komisaris dalam Perjanjian Kredit antara Bank OCB NISP dan PT Hair Star

Indonesia Wellyngton Silalahi, Dina W. Kariodimedjo, S.H., LL.M., Ph.D

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

#### TESIS

Penerapan Prinsip Kehati-Hatian Dan Keabsahan Klausul Persetujuan Kreditur Atas Perubahan Susunan Pemegang Saham, Direksi Dan Komisaris Dalam Perjanjian Kredit Antara Bank OCBC NISP Dan PT Hair Star Indonesia

dipersiapkan dan disusun oleh

Wellyngton Silalahi 21/490142/PHK/11673

telah dipertahankan di depan Dewan Penguji pada tanggal 1 Oktober 2024

Susunan Dewan Penguji

Pembimbing

Dina W Kariodimedjo, S.H., LL.M., Ph.D.

Penguji

Dr. Ninik Darmini, S.H., M.Hum.

Penguji II



Prof. Dr. Ningrum Natasya Sirait, S.H., M.Li.

Tesis ini diterima sebagai salah satu persyaratan untuk memperoleh gelar Magister

Tanggal ....

Ketua Program Studi Magister Ilmu Hukum Kampus Jakarta

Dr. Ninik Darmini, S.H., M.Hum

NIP. 19700313 199512 2 001

Mengetahui,

Wakil Dekan Bidang Akademik, Kemahasiswaan dan Kerja Sama

Adrianto Dwi Nugroho, S.H., Adv.LL.M., LL.D.

NIP. 198302012005011001